CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N“

•ar

I jl
s

i;

' T

N.° 6253/2015PROTOCOLO
I

'

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO;

u

AUTOR DA PROPOSIÇÃO HUMBERTO ANTONIO ROCHA

«r

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO

DATA DA LEITURA: Jí/ I /20 jS
□ PELA DEVOL. AO AUTOR

ESPECIAL

DATADAENTREGÀ:

^ PELA TRAMI.T NORMAL

ZD ORDINÁRIA

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: □□ URGÊNCIA

comissôeIpermanentes
•>

om.

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
■» > FINANÇAS E ORÇAMENTOS

PRO.P ENCAMINHADA EM PRO.P ENCAMINHADA/ / EM /

RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADO EM / PARECER VOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / RED, DE VENCIDO/ EM / /

PROP DEVOLVIDA EM PRO.P DEVOLVIDA/ EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ / EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / PARECER VOTADOS/E/ EM / /

PARECER VENCIDO EM PARECER VENCIDO/ / EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM RED. DO VENCIDO/ / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
&

/ lÁL /20 K -

DISCUSSÃO: VEM I -2"EM_
ADIAN. DA DISCUSÂO: DE

ORDEM DO DIA: / /20 / /20

/ / DIS/SUPLEM. EM / /

/ / A / / REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÂO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

V0TAÇÃ0:1"EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

/ / A / / REO. Pela maioria ilos vereadores

ix^lMBÔLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

jS/ ( -2"EM / / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOL.EM / / VOTADA EM / /

PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: '^PROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ICR/ /20 ] TREJEITADO EM / /20

/ /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - 152 - Centro Fone; 0xx28-35471310 Fax: 0XX28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6253
Protocolado em 14/12/2015.
Respondido em 15/12/2015.

Ofício CMÇC n° 093/2015.
A

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão d^5/12/2015.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 15/12/2015.

por

Presidde da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

■4

i

CÂMARA|VIUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo* 152 - Centro -Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

=1

V

I

EXCELENTÍSSIMO SENH^ PRESIDENTE DA CÂMAR^^L
DO càItelo, estado do ESPÍál^ S

DÉjèpNCEIÇÃO
O

'• i

Oili'
O

F-E. Santo Ou

m
m

m
ms

.5
.£■ A

abaixo-assinado í lÓSO Vereador

ouvido o plenário, REQUÈ0, que seja
0 seguinte; ;

no usoj
encamiríl

SI 'a ÍS|I
í»i!*

ao Exmb. Sr Prèfeito^M,i||^jpal
í>

t

PEDIÍ30DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se Providência no sentido de que a Administração Pública através da

Secretaria Municipal de Ti:jqbalho, Assistência e Desenvolvimento Social coloque em

funcionamento a fabrica Ipê blocos que foi construída com a finalidade de gerar
renda para as famílias em|ülnerabilidade social.

í;
l

' JUSTIFICATIVAI:

; Vr»

Nosso pedido se fazinecessário, tendo em vista que a crise pela qual o País
Estado e Município, e icònsiderando também que os equipamentos estão se

deteriorando por estarem ||:postos de maneira indevida no tempo.

Na certeza de coh|aj com a sensibilidade de Vossa Excelência em resolver

este problema.

j

1

i:»

I

Antecipadamente a|r^decemos.
*1;

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo/ES, em 14
de dezembro de 2015.

l-
ir

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador

i-iií

:r-
í,,

É

Hi*
j.

i

■ .i:
« C-'.